

# EXPRESS

## ILUSTROWANY

ROK I

Łódź, sobota 28 września 1946 roku

Nr 251

# Wielka katastrofa

## w Łodzi. - Pociąg pośpieszny z Wrocławia najechał na pociąg stojący pod semaforem. - 20 osób zabitych, 150 rannych

(O) Dziś w godzinach rannych młasto nasze lotem błyskawicy obiegła wiadomość o strasznej katastrofie kolejowej, która wydarzyła się w Łodzi.

Katastrofa miała miejsce o godz. 5.50 rano pod semaforem wjazdowym na stacji Łódź Kałiska: pociąg pośpieszny Nr 502 idący z Wrocławia do Warszawy przez Łódź, najechał na stojący pod semaforem pociąg miejscowy Nr 534, który przybył do Łodzi z Wrocławia.

Skutki zderzenia były straszne. Pociąg pośpieszny wpadłszy na stojący pociąg rozbił jego ostatnie 3 wagony.

Rozległy się przeraźliwe krzyki o pomoc i jęki rannych.

Zorganizowano natychmiast akcję ratowniczą.

Liczba zabitych sięga 20 osób, liczba rannych dochodzi do 150.

Na miejscu katastrofy przybyły wszystkie karetki pogotowia, które zajęły się rozwożeniem rannych do szpitali.

Część rannych została opatrzona na miejscu i udana się do miasta wywołując grozę i ogólne poruszenie swym wyglądem.

### „Proszę się streszczać” Skrócenie przemówień przyspieszy Konferencję Pokojową

Sekretarz generalny konferencji paryskiej rozpoczął wprowadzanie w życie założeń plenium, zmierzającego do przyspieszenia tempa prac konferencji. Postanowiono, że każdy członek delegacji może przemawiać w jednej sprawie nie więcej jak dwukrotnie, przy czym pierwsze przemówienie nie może trwać ponad 10 minut, a drugie dłużej niż 5 minut. W kwestiach proceduralnych wolno głos zabierać tylko 3 minuty.

### Odpowiedź Jugosławii na „retansie greckie”

Rząd jugosłowiański udzielił odpowiedzi na notę grecką, zarzucającą Jugosławii napad na granice Grecji. Nota jugosłowiańska uznaje zarzuty greckie za bezpodstawne, natomiast oskarża prasę grecką o szerzenie kampanii oszczerczej przeciw Jugosławii.

### Pożyczka dla Polski Bank Międzynarodowy obrudnie w Waszyngtonie

W Waszyngtonie odbywają się obrady Międzynarodowego Funduszu Monetarnego i Banku Światowego. Przewodniczący prezes Banku Światowego Dalton, Stany Zjednoczone wystąpiły z wnioskiem zaproszenia Turcji, Włoch i Libanu.

Polska ma zgłosić wniosek o pożyczkę w wysokości 600 mil. dolarów. O pożyczkę mają wystąpić również Francja i Czechosłowacja.

Natychmiast po katastrofie przybyli przedstawiciele władz, którzy wszczęli dochodzenie.

Przypuszczalnie przyczyną zderzenia by-

ło niewłaściwe przepuszczenie pociągu pośpiesznego z Wrocławia przez dyżurnego ruchu stacji Lublinek.

Dalsze szczegóły podamy jutro.

## Pozbawieni obywatelstwa

### Nota Rządu Polskiego do W. Brytanii

Rząd Polski wystosował do Rządu W. Brytanii notę, w której stanowczo protestuje przeciw werbowaniu żołnierzy polskich, pozostających pod dowództwem brytyjskim, do t. zw. Korpusu Przystosobienia.

W nocie wyrażono nadzieję, iż władze brytyjskie ostrzegą indywidualnie obywateli polskich, wstępujących do korpusu, że grozi im to utratą obywatelstwa i możliwości powrotu do Ojczyzny, z czego wielka część żołnierzy ciągle jeszcze nie zdaje sobie sprawy.

Równocześnie Rada Ministrów Rządu R. P. uchwaliła na posiedzeniu w dniu 2 września 1946 pozbawić gen. Władysława Andersa i szereg wyższych oficerów — jego współpracowników — obywatelstwa polskiego. Orzeczenie to nie — rozciąga się na żony i dzieci.

# Wschód - jest solą w oku

## reakcji anglosaskiej. - Chcieliby nadal macić i panować na Balkanach

Reakcyjna prasa Wielkiej Brytanii i Stanów Zjednoczonych stara się wszelkimi siłami oczernić demokratyczne państwa wschodniej i południowo-wschodniej Europy, wyzwolone niedawno spod jarzma faszystowskiego. Państwa te zaprowadziły u siebie ustroj prawdziwie demokratyczny, który jest solą w oku światowej reakcji. To też radykalne koła anglo-amerykańskie nie cofają się przed rozpowszechnianiem rozmaitych baśni o „ekspansji i imperializmie” tych państw.

Słuszne pretensje terytorialne Jugosławii uważane są za dowód jej agresywności, Bułgarii, która domaga się zwrotu oderwanej od niej Tracji i dostępu do morza, nazywa się podżegaczem do wojny na Balkanach.

Co jest przyczyną tej akcji przeciw młodym demokratom europejskim?

Członek parlamentu brytyjskiego Zilliacus, który bawi obecnie w Polsce, daje odpowiedź na to pytanie. Zdaniem jego chodzi mianowicie o to, że reakcyjne koła Stanów Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii wrogo się ustosunkowały wobec demokratycznych reform przeprowadzonych przez te państwa, gdzie na pierwsze miejsce wysuwa się lud pracujący. Reakcjonści tęsknią do dawnych czasów, kiedy korzyści z monopolów i uprzywilejowanych koncesji na Balkanach. To też pragnęliby powrotu dawnych porządków.

Lecz te dawne czasy nie powrócą już nigdy. Tych dawnych porządków obawia-

## Nowe fiasco

Jak wspomnieliśmy wczoraj, od 6 miesięcy trwają rokowania anglo-egipskie. Obecnie donoszą z Kairu, że dały one wreszcie „rezultat”. Oto delegacja egipska postanowiła ostatecznie odrzucić wszystkie wnioski, wysunięte przez Anglię i zerwała definitywnie rokowania, oświadczając przewodniczącemu delegacji brytyjskiej, lordowi Stangate, że uważa wszelkie dalsze pertraktacje za bezcelowe i zbędne.

Delegaci brytyjscy mają jutro opuścić Kair i powrócić do Londynu.

## Polska i Czechosłowacja zacieśniają więzy przyjaźni

Premier czechosłowacki Klemens Gottwal doświadczył wczoraj w Pradze:

„Uważam, że granice Polski na zachodzie są ostateczne. Wkrótce ma być zawarty pakt przyjaźni i pomocy wzajemnej między obu krajami”.

Agencja Reutersa, która podała wczoraj w skrócie przemówienie premiera, opuściła ustęp o granicach zachodnich Polski.

## Reakcyjny rząd Holandii walczy z Indonezją wbrew woli narodu

W parlamencie holenderskim odbyły się burzliwe debaty w związku z rozruchami w Amsterdamie. Deputowani domagali się ukarania sprawców strzelaniny do tłumów. Twierdzili oni, że ludność straciła zaufanie do rządu z powodu ostatnich wydarzeń. Dalej domagano się zaprzestania ekspedycji wojsk do Indonezji i zawarcia z nią układu.

Premier holenderski oświadczył w odpowiedzi, że nie zaprzestanie walki z Indonezją i wojska holenderskie będą tam wysyłane w dalszym ciągu.

Z Amsterdamu odpłynął do Jawy transportowiec, wiozący 3000 żołnierzy.

## KONKURS ZIMOWY

### rozpoczyna jutro „Express”

„Konkurs Szkolny” został zakodowany. Wczoraj zamieściliśmy kupon zastępczy, który może zastąpić każdy inny brakujaący.

Arkusze z nalepionymi kuponami można składać do Administracji „Expressu Ilustrowanego” przy ul. Piotrkowskiej 102 a codziennie, począwszy od wtorku 1 października. Oddawanie kuponów odbywać się będzie aż do soboty 5 października. W sobotę odbędzie się w

Administracji „Expressu” losowanie, zaś lista nagrodzonych czytelników wydrukowana będzie w niedzielnym numerze „Expressu” 6 października.

Jutro „Express” rozpoczyna nowy konkurs

„KONKURS ZIMOWY” z licznymi i cennymi nagrodami dla uczestników.

Szczegóły i lista nagród — w jutrzejszym numerze.

ją się narody wschodniej i południowo-wschodniej Europy; z nienawiścią wspominają dawne czasy ucisku i wyzysku obcego kapitału.

Równie wrogo uczucia budzą w sferach reakcyjnych nowe rządy w Europie. „Daily News” nie zawahał się zaproponować, by rzucono na Jugosławie „bombę atomową”. Reakcja gotowa jest nawet doprowadzić do nowej wojny, byle tylko odzyskać swe wpływy i potęgę.

Tymczasem nowe demokracje prowadzą politykę, która staje się fundamentem pokoju w tej części Europy. Stają się one twórcami przyszłości, wolnej od imperializmu i wojen. Państwa wschodniej i południowo-wschodniej Europy łączą zgodne i przyjazne stosunki. Państwa te zawierają sojusze o przyjaźni i wzajemnej pomocy. Przykładem tego może służyć sojusz polsko-jugosłowiański i Jugosławii z Bułgarią. Celem tych sojuszy jest utrzymanie wzajemnej przyjaźni i pokojowej współpracy, a nie tworzenie bloku słowiańskiego, skierowanego przeciw innym państwom, jak fałszywie twierdzą niektórzy.

Na Balkanach jedynie Grecja pozostała ogniskiem zaburzeń i niepokoju. Niektóre koła reakcyjne nie tylko rozpętały wojnę domową w Grecji, ale zagrażają pokojowi na Balkanach.

Krzycząc o rzekomej ekspansji Jugosławii, reakcyjne koła pragną ukrywać własne agresywne zamiary w stosunku do państw Europy wschodniej i poł-wschodniej.



# WICEK i WACEK (w czasie okupacji)



**WICEK:** — Może wrzątek zbudzi do życia tego paralityka?...  
**WACEK:** — Nie! Mam inny sposób!

**WACEK:** — Trach!... Rusz się, diable!  
**WICEK:** — Przesztań strzelać! Widzisz przecie, że to mumia!...

**WICEK:** — Ostatnia próba!... Pst!  
**(Głośno):** Zetnę mu głowę toporem!  
**WACEK:** — Rozumiem!...

**PARALITYK:** — Ludzie, na pomoc! Głowę chcą mi uciąć! Ratunku!  
**WICEK:** — Kuracja się udała!

## Na moim ekranie

### Miłość i tramwaj

Podobno miłość nie zna przeszkód. I podobno — tak przynajmniej twierdzi przysłówie — „Nie ma złej drogi do swej niebogi”. Tymczasem z otrzymanego przez naszą Redakcję listu od pewnego mieszkańca Zgierza wynika, że jednak poważną, nie do przewyciężenia przeszkodą w miłości... może być tramwaj dojazdowy.

„Naręczona moja pracuje w Łodzi i zamieszkuje w Łodzi, ja pracuję w Zgierzu i tam też mieszkam tak, że żadne z nas nie posiada ulgowego biletu na tramwaje dojazdowe”.

Pensja moja wynosi 1200 złotych miesięcznie. Zapytuję się — pisze nasz Czytelnik — co ja mam zrobić, żeby ujrzeć ukochaną osobę przynajmniej dwa razy w tygodniu, co obecnie jest niemożliwe, gdyż wizyty moje wynoszą 100 złotych tygodniowo samych przejazdów tramwajowych.

Czytelnik nasz dodaje, że był kilka razy w Łodzi pieszo, ale po przejściu 12-tu kilometrów nie był zdolny pójść z ukochaną kobietą na spacer, mając w dodatku w perspektywie drogę powrotną.

Przykro mi bardzo — pisze Czytelnik nasz — że różni spekulanci jadą do Łodzi na rozrywki i stać ich na to, a ja w sprawach sercowych nie mogę sobie na to pozwolić.

„Co mam zrobić? — pyta nasz Czytelnik. — Nie mogę zrezygnować z widywania się z ukochaną!”

Postawił nas nasz Czytelnik przed trudnym problemem. Rzeczywiście, co mu poradzić? Żeby się przeprowadził do Łodzi? Mieszkanie w Łodzi trudno, no i do pracy musiałby codziennie jeździć, co nie wyadło by taniej. Może poradzić mu by służył podanie w Dyrekcji Tramwaj Elektrycznych? Może wezmą pod uwagę poważną świętość miłości? Ale chyba nie uwzględnią — kto sam nie kocha nie czuje miłości niedoli bliźniego... A przytem nie będą chcieli stworzyć precedensu, bo jeżeli by się okazało, że wymiana uczuciowa między Łodzią i Zgierzem ma więcej zwolenników? Ogonki stały by potem z takimi podaniami, których jedynym — naszym zdaniem — bardzo ważnym — uzasadnieniem byłaby miłość. Ale czyż suchy urząd zrozumie potrzeby serc młodych i czułych? Wątpimy!

Więc chyba jedyna możliwa do udzielenia rada — to ożenić się ze swoją najdroższą. Niech się przeprowadzi do Zgierza. Będą się codziennie widywali. W dzień i w nocy.

Tylko — czy po paru miesiącach czytelnik nasz nie będzie miał... podobnego kłopotu, a mianowicie, jak znaleźć pieniądze na bilet do Łodzi, by... choć ze dwa razy na tydzień nie widywać żony? **KRAB.**

### Kurs Pedagogiczny

**w Wyższej Szkole Gosn. Wiejskiego**

Wyższa Szkoła Gospodarstwa Wiejskiego w Łodzi organizuje Kurs Pedagogiczny dla nauczycieli szkół zawodowych. Ukończenie tego kursu daje prawo do nauczania w szkołach zawodowych.

Kurs obejmuje cykl przedmiotów pedagogicznych. Kurs trwać będzie dwa tygodnie. Wykłady w każdą sobotę po południu. Bliższych informacji udziela sekretariat kursu w środy i soboty od godz. 8 — 19, Narutowicza 58.

# Śmierć w powietrzu

## 13-letni chłopiec zaplątał się w druty wysokiego napięcia i spłonął

Tragiczny, przejmujący swą grozą wypadek, rozegrał się wczoraj na stacji kolejowej w Widzewie.

13-letni syn robotnika, Baryły, zamieszkały przy ul. Wspólnej wdrapał się na słup,

na którym rozpięte były przewody wysokiego napięcia.

Nie zdając sobie absolutnie sprawy z groźnego mu niebezpieczeństwa, chłopiec począł igrzać ze śmiercią, odkręcając druty.

Na nieszczęście nie było w tym momencie

nikogo w pobliżu, kto by mógł chłopca przestrzec lub zdjąć ze słupa.

Nagle stała się rzecz straszna: chłopiec chwycił dwa druty wysokiego napięcia i połączył je ze sobą. Rozległ się syk i buchnęła potężna iskra, od której zapalił się na chłopcu ubranie.

Chłopiec począł się szamotać na wysokości i zaplątał się w drutach. Po kilku chwilach zwęglone ciało spadło na ziemię.

Zaalarmowano lekarza pogotowia ratunkowego, który przybył karetką na miejsce wypadku.

Wszelka pomoc okazała się jednak zbyt późna. Nieszczęśliwy chłopiec nie żył już w momencie upadku na ziemię. Znalazł on straszną śmierć na górze, wplątany w druty wysokiego napięcia.

Niewiadomo tylko, czy spalił się żywcem, czy też zmarł wskutek porażenia prądem elektrycznym.

Wypadek ten wywarł wstrząsające wrażenie na świadkach. (a)

# PAPIEROSY BEZ OGRANICZEŃ

### będzie mógł nabywać każdy po nominalnej cenie

Polski Monopol Tytoniowy przystąpił już do wstępnego wykupu tytoniu.

Jak się dowiadujemy, plantatorzy chętnie dostarczają zbiorów. Zjawisko to tłumaczy się przede wszystkim opłacalnością uprawy tytoniu w tym roku. Ogłoszona bowiem taryfa cen surowca nie odbiega od cen wolnorynkowych. Przeciętnie P. M. T. płaci 200—250 zł. za kilogram tytoniu.

Pontaważ zaś urodzaj jest wyjątkowo do-

bry, produkcja nasza nasyci w zupełności rynek wewnętrzny, tym bardziej, że otrzymaliśmy dużo tytoniu do uszlachetnienia mieszanek z Bułgarii, Związku Radzieckiego i Jugosławii.

Już w nadchodzącym miesiącu Polski Monopol Tytoniowy wydatnie zwiększy produkcję, co umożliwi każdemu palaczowi nabywanie w każdym sklepie i kiosku wyrobów PMT bez ograniczeń po cenach nominalnych. (i)

# Pod sztandary tęczowe!

## „Dzień Spółdzielczości“ w Łodzi. — Akademie, zabawy, odezwy

W dniu dzisiejszym rozpoczynają się w Łodzi, podobnie jak i w całym kraju, uroczystości związane z obchodem „Dnia Spółdzielczości”.

We wszystkich szkołach powszechnych, średnich oraz wyższych zakładach naukowych odbędzie się dziś specjalne akademie, na których przedstawione będą młodzieży zasady ruchu Spółdzielczego.

Podobne akademie zorganizowane zostaną także w kilkunastu zakładach przemysłowych w komórkach partyjnych itd.

Dzisiejsze uroczystości zakończą się zabawami tanecznymi z atrakcjami dla członków PSS-i zaproszonych gości.

Jutro w niedzielę odbędzie w sali teatralnej w parku helenowskim akade-

mia za zaproszeniami połączona z występami artystów.

W związku z „Dniem Spółdzielczości“ wydana została specjalna odezwa do Kobiet.

Odezwa ta stwierdza m. in., że kobiety, jako matki i wychowawczynie całych pokoleń, nie mogą stać zdala od tego ruchu. Przed nimi bowiem stoi w odrodzonej Polsce zadanie wychowania człowieka, przygotowanie go do życia dla szczęścia wspólnego. Spółdzielczość to jedyna szkoła, z której młodzież wyniesie zadatki lepszego jutra.

Odezwa kończy się następującymi hasłami:

„Kobiety, robotnice, gospodynie wiejskie, inteligentki pracujące, kobiety partyjne i bezpartyjne, wszystkie dążcie w szeregi spółdzielczości budować nowy ład gospodarczy, nowy porządek i niezależność gospodarza Narodu Polskiego.

Zapisujcie się na członków spółdzielni spożywców!

Organizujcie warsztaty pracy na zasadach spółdzielczych!

Współdzielczości spoczywa nasz dobrobyt!

Wszystkie pod sztandary tęczowe!

Niech żyje spółdzielnia praca dla dobra ludzkości i rozwoju Polski Ludowej!

# Drozsze podróże koleją

## Jakie zmiany wprowadza nowa taryfa na PKP

Za kilka dni, w nadchodzący wtorek 1 października, nastąpi podwyżka cen biletów kolejowych, o czym już donosiliśmy ostatnio.

Ceny biletów kolejowych w ruchu pasażerskim, wzrosną przeciętnie o 50 proc. przy odległościach do 340 kilometrów. Ceny biletów do dalszych odległości, wzrastają stopniowo — przy odległościach do 700 km podwyżka wynosi 60 proc., przy odległościach do 800 km — 70 proc., przy odległościach do 900 km — 75 proc., przy odległościach do 1.000 km — 80 proc. podwyżki.

Ceny biletów miesięcznych nowa taryfa podnosi o 10 proc., przy czym bilety te będą mogły być nabywane na odległość do 100 km, zamiast jak dotąd, do 75 km.

Ceny ulgowych biletów miesięcznych dla świata pracy (pracowniczego i robotniczego) jak również ceny biletów miesięcznych szkolnych nie ulegną podwyżce i wydawane będą według dotychczasowych obowiązujących cen.

Bez zmiany pozostaną również opłaty za przewóz bagażu i przesyłek ekspresowych oraz za przewóz czaopism, broszur i książek. (i).





Dokąd dziś pójdziemy

TEATR WOJSKA POLSKIEGO

Cegielniana 27
Dzisiaj i dni następnego jedna z najświetniejszych komedii...

TEATR KAMERALNY DOMU ŻOŁNIERZA
Daszyńskiego 34

Nieczynny z powodu przebudowy sceny i sali teatralnej. Przygotowania do otwarcia nowego sezonu...

TEATR POWSZECHNY TUR

11-Listopada 21
Dzisiaj i dni następnego „Pan Jowialski” Fredry.

CYRK Nr 1 — AL. KOŚCIUSZKI 5/7

codziennie przedstawienie o godz. 19.30; wtorek, czwartki, soboty i niedziele o godz. 16.30 i 19.30.

OGROD ZOologiczny

Zdrowie (dojazd tramwajem Nr 9) otwarty codziennie od 9 rano do zmierzchu.

ABSOLWENCI SZKOL POWSZECHNYCH
Kto z Was chce zostać majtrem fabrycznym branży włókienniczej...

Nauka

ROczNA Szkoła Kosmetyki, Masażu Leczniczego Dr Ireny Rudowskiej, Piotrkowska 175-5.

2-LETNIA SZKOŁA MISTRZÓW BUDOWLANIACH przy Instytucie Przemysłowo-Rzemieślniczym...

LEKcje angielskiego, francuskiego, rosyjskiego i włoskiego. Daszyńskiego 61, m. 6.

PRACOWNIA FUTER
Przyjmujemy wszelkie roboty kuśnierskie
Łódź, POLUDNIOWA 8

OGŁOSZENIA DROBNE

Leczenie

Dr L. RÓŻYCKI, specjalista chorób kobiecych i akuszerki...

Dr med. TOŁCZYŃSKI, Starszy asystent Uniwersytetu Łódzkiego...

Dr ŁOZA EMIL, specjalista w chorobach skórnych...

Dr med. S. ŻURAKOWSKI z Warszawy. specjalista chorób skórnych...

Dr RATAJ-ŻURAKOWSKA z Warszawy. Specjalistka chorób skórnych...

Dr LENCZEWSKI, choroby kobiece i akuszerka, obecnie Łódź...

Dr med. LUTOWIECKI JERZY, choroby skórne i weneryczne...

Dr KOWALCZYK JERZY, choroby skórne i weneryczne...

LECZNICA - PRZYCHODNIA, Piotrkowska 3. Porady lekarzy specjalistów...

Dr med. GUSTAW MARKIEWICZ, choroby skórne i weneryczne...

Dr MUSIAŁ, specjalista chorób serca, przyjmuje 3-5, Gdańska 43...

Dr med. HERDER STANISŁAW - choroby skóry i weneryczne...

Dr PIWECKI ALEKSANDER, choroby wewnętrzne...

AKUSZERKA ŁAGOWSKA IRENA abiturientka Warszawskiej Kliniki...

Różne

PRZYBLAKAŁ się pies, biały wyżeł w jasne brązowe łaty...

PRZYBLAKAŁ się pies szpie ostrzyżony. Gdańska 117, Maciński.

FOTOGRAFIE TECHNICZNE! Fabryk, Maszyn, Gmachów itp...

RADIA naprawia, przerabia, dorabia krótkie fale, szybko - tanio...

Zaoferowanie pracy

POTRZEBA repisarka do podnoszenia oczek na maszynę...

GORSECIAREK na dobrych warunkach poszukuje...

POTRZEBNY KUSNIERZ na bardzo dobrych warunkach...

ELEKTROMONTERÓW samodzielnych i pomoc, przyjmie zaraz...

UCZCIWA samodzielna gospodyni potrzebna, dobre warunki...

Kupno - sprzedaż

MEBLE wszelkiego rodzaju kupuje i sprzedaje stolarnia...

WYTWORNIĄ pudełek tekturowych różnych. Al. 1-Maja 4...

KUPIĘ bilardy - Brzezińska 11. Paszteclarnia.

RADIO-APARAT nowoczesny okazujecie sprzedam...

SREBRO w każdej ilości i w każdej postaci kupuje firma...

KUPIĘ receptę na wyrób mydła do prania. Tel. 189-52.

Zagubione dokumenty

DNIA 26 września w tramwaju Nr 11 zgubiono czarny portfel...

ZAGUBIONO portfel z dowodami na nazwisko Henryk Grabarczyk...

ZAGUBIONO portfel wraz z dokumentami na nazw. Kowalski...

SKRADZIONO 2 zaświadczenia szczepienia, talony żywnościowe...

DYZURY APIEK

Dzisiejszej nocy dyżurują apteki: Rembieszki (Andrzeja 28)...

Andrzej Zański
Jowaj mi stoń!
Powieść o życiu Łodzi - przed wojną, podczas okupacji i po wyzwoleniu

wę z tej awantury powrócę jeszcze do tamtego tematu, a wtedy powiem pani wszystkim co myślę i czuję...

Kina
„Polonia“ (Piotrkowska 67) - „Królewna śnieżka“
„Tęcza“ (Piotrkowska 103) - „Dzień wielkiej przygody“

Program radiowy na dziś

14.40 Odczyt. Łódź: 14.00 Aud. st.-muzyczna w opr. B. Busiakiewicza...